
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 сентября  2016 г. № 12                                         с. Николаевка 

 

О внесении изменений в решение Николаевского 

 сельского Собрания депутатов от 21.02.2012 г.  

№ 3 «Об утверждении  Порядка предоставления  

ежегодного оплачиваемого отпуска выборному 

должностному лицу местного самоуправления,  

осуществляющему свои полномочия  на  

постоянной основе.  

 

 

   На основании ч.5 ст. 6 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС  «О 

муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 127 Трудового кодекса РФ   

Николаевское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

  1. Внести следующие изменения в решение Николаевского сельского Собрания 

депутатов от 21.02.2012 г. № 3 «Об утверждении  Порядка предоставления 

ежегодного оплачиваемого отпуска выборному должностному лицу местного 

самоуправления, осуществляющему свои полномочия  на постоянной основе»: 

 1.1.в п. 3 слова «рабочий день2 заменить на «служебный день»; 

 1.2. в п.8 после предложения «По письменному заявлению выборного 

должностного лица неиспользованные отпуска могут предоставлены ему с 

последующим увольнением» добавить «за исключением случаев увольнения за 

виновные действия».  

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах Администрации 

сельсовета и в клубе п. Красные Орлы , на сайте Администрации 

Петропавловского района в разделе сельсоветы. 

                                                                                                                                                         

Глава сельсовета                                                                  С.И.Куриленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

